Số: 277/2020/QĐS -  GĐ

 Ộ G     XÃ  ỘI   Ủ  G Ĩ  VI     M

  Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

                18       8  ăm 2020

      Đ

Đ        GI I       V      Ô       VÀ GI  Đ

                     4   21   21   21           2 Đ    2 3              ố

      ;

 S                               ô               ì        ẩm;

         :                          b       ầ                                 m

        1 Đ    217              ố

      Đ

1. Đì                              ô               ì           ố:

221/2020/TLST-  GĐ      31       7   m 2020        : “Ly hôn   ra     ấp về

nuôi con”,     :

N u ê  đơ : Bà   ầ      K m U - S      m: 1977;        :  p A, xã B

C              .

   đơ : Ông Bùi Công L - S      m: 1979;        :  p A, xã B        C

2.                   ì                       :

2.1/      ầ      K m U k ô   p            p               ẩm

b    ầ      K m U  ố        m        p               ẩm  ã   p    300 000  (ba

   m          )      b              m        p       p    ò      ố 0001662 ngày 29

tháng 7   m 2020                                      C

2.2/      ầ      K m U  ó                      ầ   ò

án.

3. Đ         ó                  V       m      ù     p  ó

                              0                         ợ               ặ

ngày              ợ     m                                ố            .

Nơi nhận:
- Bà   ầ      K m U  01 b   ;
- Ông Bùi Công L  01 b   ;

- VKS           ợ       01 b   ;

-                 S       C  01 b   ;

-   ò   KTNV-T.H.A TAND               01 b   ;

-    :             01 b   , Vp 01 b   , Bp 01 b   .

  ẨM P

(Đã ký)

 guyễn  hị  gọc  uyền